



Expediente: 1683/23

Carátula: ARTAZA ADRIAN EMILIO C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **13/03/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20220734561 - ARTAZA, Adrian Emilio-ACTOR

27255435499 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

20231176706 - CUEVAS, VICTOR MANUEL-PERITO CONTADOR 9000000000 - CORTES, ROMINA ELIZABETH-PERITO CONSULTOR

23148866279 - RILLO CABANNE, RAFAEL EDUARDO-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

**CENTRO JUDICIAL CAPITAL** 

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES N°: 1683/23



H103094951130

JUICIO: ARTAZA ADRIAN EMILIO c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO - Expte. N°1683/23 .

San Miguel de Tucumán, 12 de marzo de 2024.

Proveyendo la presentación web efectuada por la Dra. María Cecilia Muiño Matienzo en fecha 08/03/2024:

- 1. Concédase el recurso de apelación interpuesto por la parte demandada.
- 2. En consecuencia, notifíquese al apelante para que en el término de cinco días exprese agravios, de conformidad y bajo apercibimiento previsto en el art.125 CPL.
- 3. Notifíquese a los letrados conf. art. 197, 187 y ccdes. CPCyC (Ley N° 9.531).- sdrg

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo

IX Nominación

## Actuación firmada en fecha 12/03/2024

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.